PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000

Fone/Fax: (046) 3557-1180

Bela Vista da Caroba - PR

EDITAL Nº 002/2018

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.
001/2018

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Bela
Vista da Caroba, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital
de Abertura nº 01/2018,

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data da
realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de prova para o Concurso
Público, estarão disponíveis a partir do dia 20/03/2018:

DATA DA PROVA: 25/03/2018
LOCAL: a ser divulgado dia 20/03/2018
ENDEREÇO: a ser divulgado dia 20/03/2018
FECHAMENTO DOS PORTÕES: a ser divulgado dia 20/03/2018
CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

37117 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ADRIANA JANETE OTT BLODOW 85615912

37095 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ADRIANA RIBEIRO 123697219

41261 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ADRIANO ELIAS DA SILVA 93887948

37076 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ALVARO CHRISTIANO DONEDA 110946015

41240 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ANA GESSICA STOLL 5.759.381

37078 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ANA PAULA DE OLIVEIRA LUZ 69864724

37069 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ANDRESSA DE MOURA PIVETTA 96479042

37060 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ANGÉLICA DAIANE STORCH 127658447

41237 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
DAIANE DE FATIMA LOCATELI
CICHELERO 137190141

41238 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
DANIANI CRISTINA RODRIGUES DE
LIMA 130448160

37070 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE DANIELI TEREZINHA SIEROTA 10.957.042-7

37058 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ELISEU DE QUADROS 138211959

37116 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ELUANA APARECIDA VARELLA 13.366.874_8

37123 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE IDAIANI GRAUPE SCHNEIDER 10.053.686-2

41254 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JENIFFER DUTRA RIBEIRO 470201186

41259 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JESSICA LITIARA POHL CAMARA 133112910

41265 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE KELI APARECIDA BORTOLI 78321776

41275 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LEILA EDINEIA WINTER 107129707

41266 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LETICIA BUFFE 12261660

37084 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LUANA SCHNEIDER PALINSKI 125048706

37098 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LUCAS KONRAD 13.041.813-9

37072 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MÁRCIA DOS SANTOS 9185804-5

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000

Fone/Fax: (046) 3557-1180

Bela Vista da Caroba - PR

41230 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARCIA OSTAPIUK 10.295.453-0

37064 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARINES FATIMA KOVALSKI 10. 488. 605-1

41269 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAYARA HERBER DA SILVA 41107530994

41255 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SIMONE APARECIDA DE MOURA 1025698699

41276 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SIRLEI DOMINGOS 4065501662

37100 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE TACIA REGINA CHUSTER 105732970

41253 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
TALITA MALOVE CORREA DE
CASTRO 100823934

37119 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE VANESSA ADRIANA GISCH 88217071

41239 ASSISTENTE SOCIAL
ANA PAULA DE ALMEIDA
BRANDELEIRO 107838953

41235 ASSISTENTE SOCIAL DYULHANI GADIELI CAVALHEIRO 10.822.000-7

37002 ASSISTENTE SOCIAL JOSEFINA HETTWER 77568026

37075 ASSISTENTE SOCIAL MÁRCIA LEANE RICHTER 85573757

37110 ASSISTENTE SOCIAL MARIA LUIZA GRANDI 89087198

41250 ASSISTENTE SOCIAL ROSANGELA KOZELSKI 8.519.627-8

37061 ASSISTENTE SOCIAL ROSEMEIRE RODRIGUES SOTT 1473688

37065 ASSISTENTE SOCIAL VANDERLEI BELUSSO GUGLIELMI 10.748.810-3

37085 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL ELIZETE MUNARI RODRIGUES 58898260

37125 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL FRANCIELI CRISTINA LÓ 74101470

41245 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL ILIANE COSTENARO 53092551

41257 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL JULIANA ALBERTON 10534849-5

37103 FARMACEUTICO BRUNA APARECIDA STORCH 12417157-1

37066 FARMACEUTICO
BRUNA FERNANDA BIEGER
MULLER 101909239

37113 FARMACEUTICO DANIELA DIECKEL CICHELERO 106313490

37086 FARMACEUTICO ELOA ANGELA CORONA 129757680

37118 FARMACEUTICO PABLO ZUCO 65613735

37108 ODONTOLOGO ANDRESSA REGINA TREVISAN 99444169

37104 ODONTOLOGO ANE CRISTINE BECKER SAUER 92883477

41243 ODONTOLOGO DANIELA APARECIDA MACHADO 123927702

37106 ODONTOLOGO ELIZANGELA BERRES 126124856

37073 ODONTOLOGO IARA ALVES DA COSTA 105836449

37068 ODONTOLOGO MICHELE CRISTINA RAMA 123438485

37122 ODONTOLOGO NATHALIE CAROLINE BLADT 87156508

41262 ODONTOLOGO SANDY CAROLINE PADILHA 124729378

41273 ODONTOLOGO THAINARA HELLEN ZILIO 12.370.655-2

41225 ODONTOLOGO TIAGO JOSE BERTO MÜLLER 105836066

41244 VETERINARIO ALANA CRISTINA MORSCH 10.666.586-9

41264 VETERINARIO
CAMILA REGINA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA 85197967

37114 VETERINARIO DIENIFFER ENGELS DE OLIVEIRA 108437740

41263 VETERINARIO ELISANDRO MATTER RODRIGES 9.952.960-1

37087 VETERINARIO FERNANDO MEIRELES DA SILVA 10.179.507-1

37057 VETERINARIO FRANCIELE FANKHAUSER 123636902

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000

Fone/Fax: (046) 3557-1180

Bela Vista da Caroba - PR

41251 VETERINARIO GESIANE BEATRIZ MARTINS 88425634

37096 VETERINARIO GUILHERME DAVID RAMA 84675784

41246 VETERINARIO JEFERSON TOFFOLI 102329120

37090 VETERINARIO JÚLIA MORAIS PAIM 106676283

37067 VETERINARIO LEONARDO MAINARDI 9841640

41260 VETERINARIO LUIZ EDUARDO PEREIRA 125729754

41242 VETERINARIO MÔNICA VETTORELLO SERAFINI 95478026

37063 VETERINARIO
POTIRA ZAMBIASI TRINDADE DA
CUNHA 142135850

37091 VETERINARIO RAQUEL FREIRE FEIX 92811719

41241 VETERINARIO SILVIA ANDREA GOMES DIAS 147758227

36905 VETERINARIO SIMONE VIEIRA LEIRIA 83966688

41268 VETERINARIO TATIANE SOTT 99274212

41252 VETERINARIO TIAGO APARECIDO STRAGLIOTTO 95022693

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

37110 ASSISTENTE SOCIAL MARIA LUIZA GRANDI 89087198

PROVA ESPECIAL

INSC CARGO NOME SOLICITAÇÃO

37110 ASSISTENTE SOCIAL MARIA LUIZA GRANDI
PROVA AMPLIADA – FONTE 36 E
TEMPO ADICIONAL

Bela Vista da Caroba - PR, 12 de Março de 2018.

RUHAMA JULYEGGE ANDRIGHETTI GIROLLETE ZAVACKI

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO